[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 05.10.2018                                                           №  537
г. Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Апшеронский район от 25 апреля

2018 года № 208 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
личным подсобным хозяйствам, крестьянским (фермерским)
хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим
деятельность в области сельскохозяйственного производства,
на поддержку сельскохозяйственного производства на территории
муниципального образования Апшеронский район»

В целях уточнения порядка выплаты субсидий и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 апреля 2018 года №208 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий личным подсобным хозяйствам, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства, на поддержку сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Апшеронский району» следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2) уполномоченным органом на осуществление функций по приему и рассмотрению документов о предоставлении субсидий малым формам хозяйствования в агропромышленном комплексе на территории муниципального образования Апшеронский район – отдел сельского хозяйства и потребительской сферы администрации муниципального образования Апшеронский район.»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

 «6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район А.А.Клищенко»;
2) пункт 3.3 раздела 3 приложения изложить в следующей редакции:
«Для перечисления субсидий на счета получателей, открытые в российских кредитных организациях, уполномоченный орган представляет сводные реестры получателей субсидий за подписью заместителя главы муниципального образования Апшеронский район (далее – заместитель главы), курирующего уполномоченный орган,  в отсутствие заместителя главы, лицо исполняющее его обязанности, в отдел учета и отчетности администрации муниципального образования Апшеронский район (далее – отдел учета и отчетности) для заполнения платежных поручений.».

2. Управлению организационной и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального

образования Апшеронский район                                                          Р.А.Герман